АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 1 февраля  2016 года

     №05-7-а

«О мерах  по предупреждению массового

распространения гриппа и острых респираторных

вирусных инфекций на территории Горского сельского поселения»

На основании постановления Главного государственного санитарного врача Ленинградской области от 29.01.2016 №02-II «О ведении ограничительных мер в связи с осложнением эпидемситуации по заболеваемости гриппом  и ОРВИ на территории Ленинградской области» в целях усиления мероприятий по предупреждению массового заболевания гриппом и ОРВИ среди населения администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить проведение массовых культурных, спортивных, досуговых и других мероприятий, связанных с большим скоплением людей, в первую очередь, проводимых в закрытых помещениях.

1.1. Обязать директора МКУ Горский культурно-досуговый центр провести комплекс работ по поддержанию необходимого температурного режима, режима проветривания помещений, текущих влажных уборок с использованием дезинфицирующих средств, активных в отношении вирусов гриппа.
2. Администрации Горского сельского поселения ежедневно запрашивать в Горском ФАП информацию о количестве болеющих гриппом и ОРВИ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Горского сельского поселения                                                                         Г. В. Кузнецова
Исп.Веселова А.А.

8(81367)39343